
Samenspel  MS2021

2
0
2
2

Uitslagen  2022

Issoudun
28052022
Los 07.15 uur
218 duiven

H. Hermans
Born
211398349



A04‐MS2021‐2022, uitslag: E21‐ISSOUDUN, za 28‐mei‐2022 07:15 uur , duiven: 218, deelnemers: 21
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 00D  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  7 H. HERMANS  2565 BORN  24  532039 1‐1398349 M 1 2‐14:17:47 1258,419  0  1000,00  1
2  18 COMB HOUBEN‐DE VRIES2312 OBBICHT  4  530889 0‐1712650 M 2 2‐14:18:28 1253,672  0  986,30  2  00:01:36
3  9 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  531125 0‐1667656 M 2 2‐14:18:42 1253,541  0  972,60  3  00:01:39
4  21 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  529947 0‐1704973 V 3 2‐14:22:07 1240,755  0  958,90  4  00:06:00
5  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  532620 9‐1138932 M 1 2‐14:30:57 1221,746  0  945,21  5  00:12:42
6  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  2/6 0‐1719674 M 4 2‐14:31:15 1220,906  0  931,51  6  00:13:00
7  8 H. HERMANS  2565 BORN  24  2/20 1‐1398369 M 3 2‐14:31:08 1219,899  0  917,81  7  00:13:21
8  11 H. HERMANS  2565 BORN  24  3/20 9‐0634436 M 6 2‐14:31:15 1219,573  0  904,11  8  00:13:28
9  26 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  2/6 1‐1395793 M 6 2‐14:33:19 1211,738  0  890,41  9  00:16:16

10  24 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  3/6 0‐1719630 M 2 2‐14:35:49 1208,258  0  876,71  10  00:17:34

11  12 H. HERMANS  2565 BORN  24  4/20 9‐1127785 V13 2‐14:36:16 1205,708  0  863,01  11  00:18:29
12  14 H. HERMANS  2565 BORN  24  5/20 0‐1707859 V 4 2‐14:36:52 1204,070  0  849,32  12  00:19:05
13  16 J.H. SLABBERS  2312 ECHT  6  540111 0‐1657075 M 3 2‐14:44:47 1200,826  0  835,62  13  00:20:35
14  15 H. HERMANS  2565 BORN  24  6/20 0‐1707876 M 7 2‐14:39:15 1197,611  0  821,92  14  00:21:28
15  17 H. HERMANS  2565 BORN  24  7/20 9‐1127738 V21 2‐14:40:19 1194,742  0  808,22  15  00:22:32
16  19 J.H. SLABBERS  2312 ECHT  6  2/6 9‐1072127 M 1 2‐14:48:28 1191,072  0  794,52  16  00:24:16
17  28 H. HERMANS  2565 BORN  24  8/20 0‐1707869 V14 2‐14:41:52 1190,598  0  780,82  17  00:24:05
18  0 COMB HOUBEN‐DE VRIES2312 OBBICHT  4  2/2 7‐1528630 V 1 2‐14:41:06 1190,066  0  767,12  18  00:24:14
19  35 J.H. SLABBERS  2312 ECHT  6  3/6 9‐1072171 M 5 2‐14:49:41 1187,885  0  753,42  19  00:25:29
20  22 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  546584 8‐1277400 V 3 2‐14:56:56 1183,255  0  739,73  20  00:27:35

21  25 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  2/7 1‐7057120 M 8 2‐14:44:08 1179,932  0  726,03  21  00:28:01
22  23 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  2/11 9‐1071236 V16 2‐14:58:56 1178,154  0  712,33  22  00:29:35
23  29 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  3/11 0‐1656452 V13 2‐15:01:40 1171,253  0  698,63  23  00:32:19
24  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  4/6 9‐1138931 M 3 2‐14:50:02 1170,508  0  684,93  24  00:31:47
25  40 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  3/7 1‐1417305 M 2 2‐14:48:10 1169,431  0  671,23  25  00:32:03
26  27 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  3/6 0‐1704643 M 3 2‐14:49:31 1168,549  0  657,53  26  00:32:28
27  33 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  4/6 0‐1704693 M 1 2‐14:50:04 1167,137  0  643,84  27  00:33:01
28  31 H. HERMANS  2565 BORN  24  9/20 9‐1127735 V22 2‐14:51:20 1165,899  0  630,14  28  00:33:33
29  30 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  4/11 8‐1277550 V 4 2‐15:04:57 1163,070  0  616,44  29  00:35:36
30  34 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  5/11 7‐1460876 V 5 2‐15:05:23 1161,998  0  602,74  30  00:36:02

31  38 H. HERMANS  2565 BORN  24  10/20 9‐1127724 V16 2‐14:52:59 1161,698  0  589,04  31  00:35:12
32  66 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  5/6 0‐1719601 M 6 2‐14:54:03 1160,266  0  575,34  32  00:35:48
33  51 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  5/6 1‐1395791 M 7 2‐14:52:49 1160,126  0  561,64  33  00:35:46
34  36 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  6/11 0‐1656304 V 7 2‐15:06:11 1160,025  0  547,95  34  00:36:50
35  39 J.H. SLABBERS  2312 ECHT  6  4/6 7‐1461108 M 2 2‐15:02:46 1154,660  0  534,25  35  00:38:34
36  44 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  7/11 6‐1714451 V 2 2‐15:08:35 1154,147  0  520,55  36  00:39:14
37  48 GEBR. COX  2312 BUCHTEN  6  533310 1‐1421235 V 2 2‐14:57:40 1152,686  0 *  0,60 506,85  37  00:38:52
38  42 H. HERMANS  2565 BORN  24  11/20 0‐1707893 M12 2‐14:56:36 1152,596  0  493,15  38  00:38:49
39  57 J.H. SLABBERS  2312 ECHT  6  5/6 9‐1072161 M 6 2‐15:04:07 1151,337  0  479,45  39  00:39:55
40  52 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  4/7 1‐1396120 V 6 2‐14:56:02 1149,477  0  465,75  40  00:39:55

41  46 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  3  532874 8‐1334961 M 2 2‐14:59:22 1147,526  0  452,05  41  00:40:55
42  43 H. HERMANS  2565 BORN  24  12/20 0‐1707802 M11 2‐14:59:17 1145,935  0  438,36  42  00:41:30
43  50 H. HERMANS  2565 BORN  24  13/20 9‐1127787 M10 2‐14:59:52 1144,497  0  424,66  43  00:42:05
44  45 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  8/11 7‐1460885 V10 2‐15:12:39 1144,320  0  410,96  44  00:43:18
45  54 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  9/11 0‐1656473 V11 2‐15:14:06 1140,857  0  397,26  45  00:44:45
46  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  3  2/2 9‐1124165 M 3 2‐15:02:48 1139,104  0  383,56  46  00:44:21
47  64 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  28  540688 0‐1657894 M24 2‐15:09:47 1138,810  0  369,86  47  00:45:08
48  0 GEBR. COX  2312 BUCHTEN  6  2/2 0‐1725734 V 1 2‐15:03:38 1138,010  0  356,16  48  00:44:50
49  0 J. HERMANS  2312 PAPENHOVEN  7  532134 8‐1342184 M 1 2‐15:02:38 1137,929  0  342,47  49  00:44:46
50  53 H. HERMANS  2565 BORN  24  14/20 7‐1463087 V18 2‐15:04:00 1134,410  0  328,77  50  00:46:13

51  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  6/6 0‐1704694 M 4 2‐15:04:09 1132,101  0  315,07  51  00:47:06
52  59 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  5/7 1‐1396108 V 4 2‐15:03:53 1130,232  0  301,37  52  00:47:46
53  56 H. HERMANS  2565 BORN  24  15/20 1‐1519431 V17 2‐15:08:06 1124,579  0  287,67  53  00:50:19
54  63 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  10/11 6‐1714696 V14 2‐15:21:04 1124,505  0  273,97  54  00:51:43
55  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  3  536057 7‐1533693 M 1 2‐15:12:55 1121,653  0  260,27  55  00:51:56
56  58 H. HERMANS  2565 BORN  24  16/20 1‐1519490 V15 2‐15:11:09 1117,376  0  246,58  56  00:53:22
57  0 J.H. SLABBERS  2312 ECHT  6  6/6 7‐1461112 M 4 2‐15:18:56 1116,086  0  232,88  57  00:54:44
58  60 H. HERMANS  2565 BORN  24  17/20 9‐1127720 V20 2‐15:14:38 1109,261  0  219,18  58  00:56:51
59  69 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  6/7 9‐1124491 M10 2‐15:14:54 1104,286  0  205,48  59  00:58:47
60  67 H. HERMANS  2565 BORN  24  18/20 8‐1279833 V19 2‐15:17:33 1102,556  0  191,78  60  00:59:46

61  0 A. SCHWILLENS  2312 SUSTEREN  5  538182 6‐1796968 M 2 2‐15:23:24 1101,928  0  178,08  61  01:00:44
62  65 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  13  538287 8‐1280149 M 2 2‐15:23:41 1101,503  0  164,38  62  01:00:56
63  0 COMB FINCKEN & REMPA2312 MAASBRACHT  16  11/11 6‐1714433 V 1 2‐15:32:24 1098,883  0  150,68  63  01:03:03
64  68 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  28  2/5 0‐1657830 M 5 2‐15:27:34 1097,695  0  136,99  64  01:02:55
65  0 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  13  2/2 8‐1280263 V 7 2‐15:26:04 1096,157  0  123,29  65  01:03:19
66  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  6/6 0‐1719604 M 5 2‐15:21:37 1094,537  0  109,59  66  01:03:22
67  71 H. HERMANS  2565 BORN  24  19/20 9‐1127748 V 5 2‐15:21:07 1094,467  0  95,89  67  01:03:20
68  70 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  28  3/5 0‐1657871 M10 2‐15:29:36 1093,183  0  82,19  68  01:04:57
69  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  7/7 1‐1396129 M 9 2‐15:21:18 1089,753  0  68,49  69  01:05:11
70  72 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  28  4/5 0‐1657893 M25 2‐15:32:50 1086,083  0  54,79  70  01:08:11

71  0 H. HERMANS  2565 BORN  24  20/20 1‐1398316 V24 2‐15:25:58 1083,655  0  41,10  71  01:08:11
72  0 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  28  5/5 9‐1073227 M12 2‐15:36:03 1079,110  0  27,40  72  01:11:24
73  0 J. BACHUS  2312 ELEN  4  534302 7‐1461904 M 4 2‐15:32:48 1073,324  0  13,70  73  01:13:13

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



VERDEELSTAAT PER POULE
A04‐MS2021‐2022, wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: za 28‐mei‐2022 07:15 uur, aantal duiven: 218

POULE INLEG DUIVEN  BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN  REST  PRNR‐R  NIET UITB
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
D=  HWH  10  6  0,60  0X  25,00  0X  15,00  0X  10,00  0,60  37  0,00
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
TOTAAL  0,60  0,00

RECAPITULATIESTAAT.  2312: DE LIEFDE,  ECHT  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A04‐MS2021‐2022, wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: za 28‐mei‐2022 07:15 uur, aantal duiven: 218

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25449012  COMB HOUBEN‐DE VRIES  4  2 :  2  18
23100672  J.H. SLABBERS  6  6 :  13  16  19  35  39  57
23109116  COMB FINCKEN & REMPA  16  11 :  20  22  23  29  30  34  36  44  45  54  63
23109002  GEBR. COX  6  2 :  37  48
23120912  RUUD BEUNEN  28  5 :  47  64  68  70  72
25440382  J. HERMANS  7  1 :  49
23100006  A. SCHWILLENS  5  1 :  61
23129032  PAULSSEN & ZN.  13  2 :  62  65
23120742  J. BACHUS  4  1 :  73
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A04‐MS2021‐2022, wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: za 28‐mei‐2022 07:15 uur, aantal duiven: 218

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040004  H. HERMANS  24  20 :  1  7  8  11  12  14  15  17  28  31  38  42  43  50  53  56  58

60  67  71
25040347  L FIJEN  10  6 :  3  9  26  27  33  51
25049001  FAM. STEVENS  11  7 :  4  21  25  40  52  59  69
25650579  J. RONKEN  6  6 :  5  6  10  24  32  66
25040657  F.P.E. VERJANS  3  2 :  41  46
25650901  H. WELTERS  3  1 :  55
********************************************************************************************************************************

A04‐MS2021‐2022, Asduif‐Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 28‐05‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5301,6  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  0‐1712650  25449012  6
2  4808,8  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  5
3  4664,6  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  7‐1528630  25449012  6
4  4658,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  6
5  4647,8  J.H. SLABBERS  ECHT  9‐1072171  23100672  6
6  4636,0  H. HERMANS  BORN  9‐1127830  25040004  5
7  4578,7  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  8‐1277400  23109116  6
8  4558,9  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  9‐1131725  25449012  5
9  4505,7  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704693  25040347  6

10  4445,2  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  0‐1656304  23109116  6
11  4376,1  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  6
12  4371,7  H. HERMANS  BORN  9‐1127735  25040004  6
13  4313,2  J. VAN MULKEN  OBBICHT  0‐1712087  25440161  5
14  4276,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  9‐1124526  25049001  5
15  4257,4  H. WELTERS  SELFKANT  7‐1533693  25650901  6
16  4248,0  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719630  25650579  5
17  4241,4  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  5
18  4210,0  J. VAN MULKEN  OBBICHT  9‐1131490  25440161  5
19  4204,6  J. VAN MULKEN  OBBICHT  0‐1712767  25440161  5
20  4196,0  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  0‐1712675  25449012  5
21  4180,6  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  5
22  4160,0  H. HERMANS  BORN  0‐1707869  25040004  6
23  4073,4  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  5
24  4061,6  J. DONDERS  PAPENHOVEN  0‐1712810  25440056  5
25  4058,6  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  6



A04‐MS2021‐2022, Eendaagse‐Fond‐Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 28‐05‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1000,0  H. HERMANS  BORN  1‐1398349  25040004  1
2  986,3  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  0‐1712650  25449012  1
3  972,6  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1667656  25040347  1
4  958,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  0‐1704973  25049001  1
5  945,2  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  1
6  931,5  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  1
7  917,8  H. HERMANS  BORN  1‐1398369  25040004  1
8  904,1  H. HERMANS  BORN  9‐0634436  25040004  1
9  890,4  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395793  25040347  1

10  876,7  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719630  25650579  1
11  863,0  H. HERMANS  BORN  9‐1127785  25040004  1
12  849,3  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  1
13  835,6  J.H. SLABBERS  ECHT  0‐1657075  23100672  1
14  821,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707876  25040004  1
15  808,2  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  1
16  794,5  J.H. SLABBERS  ECHT  9‐1072127  23100672  1
17  780,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707869  25040004  1
18  767,1  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  7‐1528630  25449012  1
19  753,4  J.H. SLABBERS  ECHT  9‐1072171  23100672  1
20  739,7  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  8‐1277400  23109116  1
21  726,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐7057120  25049001  1
22  712,3  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  9‐1071236  23109116  1
23  698,6  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  0‐1656452  23109116  1
24  684,9  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138931  25650579  1
25  671,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐1417305  25049001  1

A04‐MS2021‐2022, Generaal
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 28‐05‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10932,8  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  25449012  12
2  10749,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  12
3  10258,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
4  10001,8  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  23109116  12
5  9981,7  J.H. SLABBERS  ECHT  23100672  12
6  9783,9  H. HERMANS  BORN  25040004  12
7  9631,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  11
8  8825,9  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  25440544  10
9  8448,4  J. ROUMEN  ECHT  23100004  10

10  8348,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
11  8218,0  J. DONDERS  PAPENHOVEN  25440056  10
12  8165,7  J. VAN MULKEN  OBBICHT  25440161  10
13  8126,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  12
14  7799,4  GEBR. COX  BUCHTEN  23109002  12
15  7517,1  JOS DIRCKS  ECHT  23100001  10
16  7387,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  11
17  6864,3  G. MESTRUM  ECHT  23100443  10
18  6641,1  G. HUBENS  OBBICHT  25440251  10
19  5956,0  M.SEVRIENS  ECHT  23100007  9
20  5789,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  9
21  5606,4  G. VERSTRAETEN  ECHT  23100664  10
22  5550,1  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25440001  10
23  5076,8  SCHUMAN‐SIMONS  ECHT  23109001  8
24  4813,7  J JESSEN  TUDDERN  25650960  10
25  4691,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  8

A04‐MS2021‐2022, wedvlucht: E21‐ISSOUDUN, gelost: za 28‐mei‐2022 07:15 uur, aantal duiven: 218

Poul  INLE  HWH  DLN LIJST
Inleg  0  10
*******************************

2312  119  6  12  0
2565  99  0  9  0

********************************
TOTAAL  218  6  21  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0


